РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОМЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 02.11.2021г.                                                                             N 47
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

"ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ, ОРГАНИЗАЦИЯ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ, МОЛОДЕЖИ, РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В  МО                                       «НОВОМЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В целях организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью в  МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района , организации отдыха детей в каникулярное время, создания условий для массового отдыха жителей «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района и организации обустройства мест массового отдыха населения, обеспечения условий для развития на территории «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района физической культуры и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий в « Новомеловский сельсовет» Горшеченского района, постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу "Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в МО «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района Курской области" (далее - Программа).

2. Установить, что с учетом выделяемых на реализацию Программы финансовых средств, ежегодно могут уточняться отдельные ее мероприятия, сроки исполнения, состав исполнителей, затраты, целевые показатели.

3.  Администрации Новомеловского сельсовета при подготовке проекта бюджета «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района  на очередной финансовый год и на плановый период предусматривать ассигнования на реализацию Программы. Финансирование Программы осуществлять через главных распорядителей средств бюджета «Новомеловский сельсовет» Горшеченского района - органов, ответственных за реализацию Программы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Новомеловского сельсовета

 Горшеченского района                                                                М.И.Труфанов